212 El Derecho Civil solo conoce por hijos los nacidos de legitimo matrimonio. *Filium eum definimus, qui ex viro, & uxore eius nascitur. Leg. Filium 5. ff. de His, qui sunt sui, vel alien. iur.*

213 De donde nace, que los hijos naturales, ó espurios no son de la agnacion, cognacion, familia, parentela, linea, ó casa del padre, ó madre. *Leg. Si spurius 4. ff. Unde cognat. Proœm. tit. 7. partit. 2. Gomez in Leg. 9. Taur. num. 47. D.Molin. de Primogen. lib. 1. cap. 4. num. 45. & 46. ibi: Quod ne dum in spurio, sed etiam in naturali, & bastardo procedit. Bastardus namquæ, seu naturalis nec dicitur de familia, nec de domo, nec agnatione, nec etiam cognatione parentis. Cum enim hæc nomina iuris, non autem solius naturæ sint, ad filios naturales, seu bastardos non extenduntur. Vbi Addent. lib. 3. cap. 3. num. 41. vers. Primo, & seqq. Vbi elegantissimè. Gacia de Nobilitat. gloss. 20. numer. 17. & seqq. Vbi doctissimè. Sed num. 17. Quod naturalis filius non est consanguineus patri, nec agnatus, nec cognatus, nec attingit patrem suum agnatione, neque cognatione. Et num. 19. ibi: Quia isti naturales filij nullam habent januarii coniunctionem cum patre, nec inter se, nec ius ullum succedende mutuo, nec est ullum vinculum inter eos ex parte patris. Matienç. in Leg. 6. tit. 18. lib. 5. Recopilation. gloss. 4. num. 1. & seqq. Aven- dañ. in Leg. 40. Taur. gloss. 11. num. 44. D.Sessè tom. 1. decis. 43. numer. 44. D.Castill. lib. 5. Controversiar. cap. 82. numer. 50. Vbi plenissimè, & latissimè. Et cap. 93. §. 16. num. 48. Vbi plurimos alios affert. Ramon. consil. 15. num. 17. Escobar de Puritat. part. 1. quest. 4. §. 6. num. 2. & seqq. D.Solorçan. de Iur. Indiar. tom. 2. lib. 2. cap. 27. numer. 6. & seqq. sed 15. Vbi, quod naturales non sint de familia, nec de domo, vel de agnatione parentum. Nec iuxta ius civile, & Regium nomen filiorum mereantur. Noguer. allegat. 28. num. 68. Antun. de Donation. lib. 3. cap. 18. num. 54. & seqq. Pegas de Maioratib. tom. 2. cap. 20. num. 501. Torre de Maioratib. part. 1. cap. 28. num. 66. & 69. Et cap. 38. numer. 7. Vbi elegantissimè, quod nec etiam descendentes ab illegitimo dicuntur agnati, quamvis ipsi sint legitimi. Vbi Cyriac. & Gratian. affert.*

214 Antes bien son totalmente extraños de parte de su padre, y madre. Gomez in Leg. 9. Taur. num. 52. vers. In contrarium per tot. Sed ibi: *Et non potest dici, vel nominari filius, sed in omnibus habetur plus, quam extraneus.* Didac. Perez in Leg. 22. tit. 3. lib. 1. Ordinament. vers. Queritur tamen. Garcia de Nobilitat. gloss. 20. num. 18. D. Pichard. Institut. de Hereditat. quæ ab intestat. S. 6. num. 13. Vbi doctissimè. Et num. 15. in fin.